Parte do terreno nos fundos com piso de cimento. CONTRIBUINTE nº 00006-145-00. 

MATRÍCULA – 5431 do Cartório de Registro de Imóveis de Itápolis/SP. AVALIAÇÃO DO BEM - 

R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), de acordo com a avaliação de fls. 361 em Dezembro de 

2021 e R$ 364.099,57 (trezentos e sessenta e quatro mil e noventa e nove reais e cinquenta 

e sete centavos) atualizado até fevereiro de 2025. 

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL – R$ 27.119,31 (vinte e sete mil cento e dezenove reais 

e trinta e um centavos), em maio de 2025.  

ÔNUS – Consta na referida matrícula Av. 03. Penhora tirada dos autos do processo nº 

0003479-72.2011.8.26.0274; Av. 04 Penhora exequenda; Av. 05, Indisponibilidade de bens 

tirada dos autos do processo nº 15012955420208260274;